Pouso Alegre, 06 de Março de 2012.

Ofício Nº 120/2012

Prezado Senhor,

Vimos pelo presente, solicitar de V. Sa., seja feita a aferição do hidrômetro deste Poder Legislativo, localizado na Avenida São Francisco nº 320, bairro Primavera, em virtude do aumento excessivo de consumo, a partir do mês de dezembro de 2011.

Sem mais, esperamos contar com a valiosa atenção de V. Sa.
Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Alvimar Geraldo de Andrade

Gerente Distrital COPASA

Pouso Alegre-MG
PAGE